
Zarządzenie  Nr AP.021.39.2015.APS.II                 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sztumie 

z dnia 04 listopada 2015 r. 

w sprawie określenia szczegółowych rodzajów zadań, formy zlecenia oraz wysokości środków na 

poszczególne zadania. 

Na podstawie art. 2 ust. 2 i art. 25 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tekst 

jednolity Dz. U. Z 2015 r. Dz. U. poz. 163), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2014r., poz. 1118 z póź. zm.), 

Uchwały Nr XLVIII/459/2014 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 14 listopada 2014 r. w sprawie 

przyjęcia „Programu współpracy Miasta  i Gminy Sztum z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2015”, oraz w związku z upoważnieniem Nr 

OR.II.0052.45.1.2014 z dnia 11.03.2014r. Burmistrza Miasta i Gminy Sztum zarządzam, co następuje:             

§ 1 

Określa się, w ramach priorytetowych zadań zawartych w „Programie współpracy Miasta i Gminy 

Sztum z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytki publicznego i o wolontariacie na rok 2015” 

stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr XLVIII/459/2014 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 14 

listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta i Gminy Sztum z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 z dnia 24 kwietnia 2003r. o 

działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie na rok 2015”, szczegółowy rodzaj zadań 

przewidzianych do zlecenia w 2015 r. oraz wysokość środków na następujące zadania: 

1. zadanie z zakresu pomocy społecznej: 

Zorganizowanie wigilii dla ok. 300 osób samotnych, bezdomnych, starszych, niepełnosprawnych 

i najuboższych mieszkańców Miasta i Gminy Sztum   – planowana wysokość środków publicznych 

na realizację zadania 11 000,00 zł 

2. w ramach pozostałych zadań: 

Zorganizowanie wigilii dla ok. 500 osób mieszkańców Miasta i Gminy Sztum – planowana 

wysokość środków publicznych na realizację zadania 6 600,00 zł 

Projekt ogłoszenia o konkursie stanowi Załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Zlecenie zadania publicznego odbywać się będzie w formie powierzenia realizacji zadań, o których 

mowa § 1, z udzieleniem dotacji na finansowanie jego realizacji. 

2. Finansowanie zadania (powierzenie jego realizacji) może wynieść 100 % kosztów realizacji. 



§ 3 

Zobowiązuje się Koordynatora Sekcji Aktywizacji i Pracy Socjalnej do ogłoszenia niniejszego 

zarządzenia poprzez jego wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Sztum, 

udostępnienie w siedzibie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sztumie oraz 

zamieszczenie na stronie internetowej Miasta i Gminy Sztum, Biuletynie Informacji Publicznej oraz 

stronie internetowej Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sztumie. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Sztumie. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                        

 

 

       Burmistrz Miasta i Gminy Sztum 

       z up. 

       mgr Sylwia Mackiewicz 

       Dyrektor Miejsko-Gminnego 

       Ośrodka Pomocy Społecznej w Sztumie 


